1) Romae, si piam peregrinationem agent ad quam libet
patriarchalem Basilicam, scilicet ad Basilicam Sancti Petri in
Vaticano, vel Archibasilicam Sanctissimi Salvatoris in Laterano,
velBasilicam Sanctae Mariae Maioris, vel Sancti Pauli ad viam
Ostiensem, ibique devote participabunt Sanctam Missam vel
aliam liturgicam celebrationem, ut laudes Vesperasve, vel quod-
dam pietatis exercitium (exempli gratia Viam crucis, Rosarium
mariale, ad Deiparae honorem Hymni recitationem qui est
Akathistos); praeterea si, separatim vel turmatim, unam ex patriar-
chalibus Basilicis invisent, ibique per quoddam temporis interval-
lum eucharisticam adorationem piasque meditationes agent, «
Pater noster », fidei professionem quavis in legitima forma, atque
Beatae Virginis Mariae invocationem addentes. Quarttuor his
patriarchalibus Basilicis hac peculiari Tubilaei occasione alia haec
loca iisdem condicionibus accedunt: Basilica Sanctae Crucis in
Hierusalem, Basilica Sancti Laurentii ad Veranum, Sanctuarium
Virginis Divini Amoris, christianae Catacumbae.(25)

2)
invisent Basilicam Hierosolymitanam Sancti Sepulecri, vel
Basilicam  Nativitatis ~ Bethleemiticam,
Annuntiationis Nazarethanam.

3) Aliis in ecclesiasticis circumscriptionibus, si sacram ad
cathedrale templum vel ad aliasecclesias vel loca ab Ordinario des-
ignata peregrinationem peragent, ibique devote liturgicae celebra-
tioni aliive pio exercitio intererunt, quemadmodum supra de urbe

In Terra Sancta, si, easdem condiciones servantes,

vel  Basilicam

Roma dictum est; insuper si seiunctim vel turmatim cathedrale
templum vel Sanctuarium ab Ordinario designatum invisent et ibi
per aliquod tempus pias meditationes agent, « Pater noster », fidei
professionem quavis in legitima forma et Virginis Mariae invoca-
tionem addentes.

4) In omni loco, si congruo tempore destinato fratres
invisent, qui in necessitatibus difficultatibusve versantur (ut
aegroti, in carcere inclusi, senes deserti, inhabiles hisque similes),
peregrinationem paene ad Christum in illis praesentem facientes
(cfr Mt 25, 34-36), ac suetas condiciones spiritales, sacramentales
precationisque implentes. Fideles procul dubio has visitationes per
Annum Sanctum renovabunt, cum in unaquaque illarum plenari-
am indulgentiam lucrari possint, ut liquet, non plus quam semel
in die.Iubilaris plenaria indulgentia per incepta quoque acquiri
potest quae paenitentialem spiritum efficacem generosumque in

modum perficiunt, qui est veluti [ubilaei anima. Sic cum per diem
quis a rerum supervacanearum usu sese abstinet (verbi gratia a
fumi nicotiani gustatione, ab alcoholicis potionibus, ieiunando vel
se abstinendo ad generales Ecclesiae leges et Episcopatuum pecu-
liares normas) atque congruas pecunias in pauperum beneficium
confert; religiosa socialiave opera praestabili subsidio sustinendo
(peculiari modo pro pueris desertis, iuvenibus laborantibus,
senibus indigentibus, alienigenis variarum Nationum, qui tran-
quilliores vitae condiciones persequuntur); congruam liberi tem-
poris partem ad actiones, communitati utiles, praestando vel id
genus gerendo personali ex sacrificio opera.